РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

« 22 » декабря 2017 г.                                                                                               № 51
с. Шелаболиха

О внесении  изменений  в  решение Совета
депутатов Шелаболихинского  района    от
24.06.2016  № 3 «Об утверждении Положе-
ния о бюджетном устройстве,  бюджетном
процессе и финансовом контроле  в  муни-
ципальном образовании Шелаболихинский
район Алтайского края»

-----В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании части 1 статьи 54 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов Шелаболихинского района
РЕШИЛ:
-----1.-Внести изменения в решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края».
-----2.-Направить настоящее решение Главе района Тарасенко А.С. для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                                    К.В. Антропов

Изменения
в решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 3
«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе
и финансовом контроле в муниципальном образовании
Шелаболихинский район Алтайского края»
(далее – решение)

 Принято решением Совета депутатов
 Шелаболихинского района
 от « 22 » декабря 2017 года № 51

Исключить слова «бюджетном устройстве,»:
1) из названия решения;
2) из преамбулы решения;
3) из пункта 1 решения;
4) из названия приложения в решении;
5) из названия приложения в приложении к решению;
6) из преамбулы приложения к решению.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                                       А.С. Тарасенко

с. Шелаболиха
« 22 » декабря 2017 года
№ 3